
2365 

UCHWAŁA Nr XI/102/2011 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 5 pa ździernika 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz za mykania placówek handlu detalicznego,  

zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie m iasta Lubawa 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  
poz. 887 i art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142 z 1990 r., Nr 34, poz. 198) Rada Miasta Lubawa 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady 
gastronomiczne i usługowe, zwane dalej „placówkami” 
mogą być otwierane i zamykane w każdym dniu tygodnia 
w przedziale czasowym pomiędzy godziną 6.00 a 22.00 
z zastrzeżeniem § 2 i § 3. 
 

§ 2. W godzinach nocnych tj. pomiędzy godzinami 
22.00 a 6.00 mogą być czynne: 
  1. apteki, 
  2. stacje paliw, 
  3. hotele, motele, zajazdy, 

  4. zakłady gastronomiczne, 
  5. sklepy. 
 

§ 3. Ogródki usytuowane na wolnym powietrzu przy 
placówkach gastronomicznych mogą funkcjonować we 
wszystkie dni tygodnia pomiędzy godziną 6.00 a 24.00. 
 

§ 4. Placówki mogą być otwierane i zamykane 
w dniach i godzinach ustalonych przez przedsiębiorców 
w przedziale czasowym określonym w § 1 i § 2. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Lubawa. 

 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/233/97 z dnia  

29 października 1997 r. w sprawie określenia dni i godzin 
otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych. 

 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

Przewodniczący Rady  
Bolesław Zawadzki 

 


